
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio XV – Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

Rep. II – Organici e Mobilità per il personale della scuola di ogni ordine e grado – Ufficio  personale ATA 

Via San Lorenzo Colli, 312/G – 90146 PALERMO � 091 – 6723006 � maurizio.randazzo.pa@istruzione.it 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XV- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 

Via San Lorenzo Colli 312/G - 90146 Palermo  
usp.pa@istruzione.it – usppa@postacert.istruzione.it  

Rep. II – Organici e Mobilità per il personale della scuola di ogni ordine e grado.           Palermo, 29/08/2013 
   

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2013/14;  
VISTA l’O.M. n. 09 prot. n. 2547 del 13/03/2013, concernente le norme applicative delle disposizioni del 
contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.; 
VISTI i movimenti del personale A.T.A. profilo D.S.G.A. per l’anno scolastico 2013/14 con provvedimento 
prot. 3278 del 01/08/2013 
VISTO il proprio Decreto prot. 3333 del 09/08/2013 di rettifica ai movimenti del personale A.T.A. profilo 
D.S.G.A.; 
VISTO il proprio Decreto prot. 3460 del 27/08/2013 di rettifica ai movimenti del personale A.T.A. profilo 
D.S.G.A.; 
ESAMINATI i ricorsi presentati per il profilo D.S.G.A.; 
RITENUTO necessario procedere alle opportune rettifiche ai trasferimenti del personale ATA per il profilo 
D.S.G.A.; 
VISTI i posti disponibili per i trasferimenti e per i passaggi, per l’anno scolastico 2013/14, nelle scuole della 
Provincia di Palermo; 

 
 

D E C R E T A 
 
 
 
I trasferimenti per l’a.s. 2013/14 del personale A.T.A., profilo D.S.G.A., nell’ambito della provincia di 
Palermo sono rettificati come segue: 
 
PALMERI VITA MARIA  nata in provincia di Caltanissetta il 27/01/1957 
da paee10700g – D.D. Terrasini  
a paee000vg8 – provincia di Palermo con punti 177 
 
CHIAPPARA MARIA TERESA  nata in provincia di Palermo il 12/06/1967 
da paic840008 – I.C. Camporeale 
a paee10700g – D.D. Terrasini con punti 248 
Trasferimento tra comuni diversi - Sede espressa in domanda 
 
COSTAMANTE ANNA MARIA  nata in provincia di Palermo il 12/11/1965 
da paee000vg8 – provincia di Palermo 
a paic840008 – I.C. Camporeale con punti 426 
Trasferito d’Ufficio 

Registro ufficiale: Protocollo in Uscita, N. 3498, data: 29/08/2013 



---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio XV – Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

Rep. II – Organici e Mobilità per il personale della scuola di ogni ordine e grado – Ufficio  personale ATA 

Via San Lorenzo Colli, 312/G – 90146 PALERMO � 091 – 6723006 � maurizio.randazzo.pa@istruzione.it 
 

 
 
 
Il personale interessato al provvedimento di rettifica assumerà servizio presso la nuova sede a partire dal 2 
settembre 2013; il medesimo personale può presentare domanda di utilizzazione e/o assegnazione 
provvisoria entro il 31 agosto 2013 direttamente all’Ufficio personale A.T.A. ovvero tramite posta 
elettronica agli indirizzi indicati nell’intestazione o al seguente indirizzo maurizio.randazzo.pa@istruzione.it 
o anche tramite FAX 
 
 
  
        
   
        
   
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado di Palermo e provincia  
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola  
 
All’Albo dell’Ufficio 
 
Al responsabile dei servizi informatici e del sito web dell’Ufficio 
 


